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 Classificació  : GRAN PREMI KH7 LES FRANQUESES VALLES                              

 Lloc de celebració   : LES FRANQUESES DEL V
 Data                 : 14/04/19
 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques            
 Distancia            :  152    Kms - Promig     :  39.84  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      72 BAKKER,Stephan       ELITE  TEAM SMARTDRY              03:48:56          
   2     892 GUERRERO,Juan Esteba SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:48:56           mt.
   3     932 MATTEO,Draperi       ELITE  TEAM CICLYSTE AZURREN      03:48:56           mt.
   4     805 BELANDRIA,Juan       SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE        03:48:56           mt.
   5     864 AMORES,JULIO ALBERTO ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  03:48:56           mt.
   6     215 MUÑOZ,Guillem        ELITE  BIKE KIDS                  03:49:01        5 seg.
   7     163 RUIZ,ALEX            SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  03:49:10       14 seg.
   8     889 MARQUEZ,MARTI        ELITE  LIZARTE                    03:49:12       16 seg.
   9     935 ROMAIN,Fayolle       SUB23  TEAM CICLYSTE AZURREN      03:49:29       33 seg.
  10     893 AURYGNAC,Samy        ELITE  MARTIGUES SC               03:49:46       50 seg.
  11     928 FLORYAN,Arnoult      ELITE  TEAM CICLYSTE AZURREN      03:50:03     1:07 min.
  12      76 DEELEN,Diederik      ELITE  TEAM SMARTDRY              03:50:12     1:16 min.
  13     908 ORTS,FELIPE          ELITE  MUTUA LEVANTE - ALE        03:50:14     1:18 min.
  14       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK                03:50:15     1:19 min.
  15     230 MARTORELL,ERIK       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  03:50:15     1:19 min.
  16     165 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS           03:50:15     1:19 min.
  17     162 ROBERT,FERRAN        SUB23  LIZARTE                    03:50:15     1:19 min.
  18     859 GINES,SERGIO         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:50:15     1:19 min.
  19     907 JUAN,MIGUEL          SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE        03:50:18     1:22 min.
  20     915 LOPEZ,ANTONIO        ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  03:50:18     1:22 min.
  21     895 CARLIER,Mickael      MA-30  MARTIGUES SC               03:50:21     1:25 min.
  22     929 ISSIAKA,Cisse        ELITE  TEAM CICLYSTE AZURREN      03:50:21     1:25 min.
  23     227 JAIME,ALEX           SUB23  LIZARTE                    03:51:08     2:12 min.
  24     906 GOMIZ,ALEJANDRO      SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE        03:51:22     2:26 min.
  25     909 SANCHEZ,MARC         ELITE  MUTUA LEVANTE - ALE        03:51:22     2:26 min.
  26       4 CAPELL,MODEST        ELITE  TEAM COMPAK                03:52:02     3:06 min.
  27     881 MELLADO,DANIEL       SUB23  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD  03:52:02     3:06 min.
  28     943 INIESTA,ANTONIO      SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  03:52:02     3:06 min.
  29      88 CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*12                     03:52:02     3:06 min.
  30     318 KNEPPERS,PAUL HENDRI MA-30  TEAM SMARTDRY              03:52:02     3:06 min.
  31     924 CLAVERO,PABLO        SUB23  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   03:52:02     3:06 min.
  32     933 MAXIME,Piris         SUB23  TEAM CICLYSTE AZURREN      03:52:02     3:06 min.
  33     800 GARCES,Diogo         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:52:02     3:06 min.
  34     131 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLEKA               03:52:02     3:06 min.
  35      34 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  03:52:02     3:06 min.
  36     177 ULLOA,ÀLEX           ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  03:52:02     3:06 min.
  37     860 LOPEZ DE ABETXUKO,AN SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:52:02     3:06 min.
  38     887 ARA,PABLO            SUB23  LIZARTE                    03:52:02     3:06 min.
  39     304 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   03:52:02     3:06 min.
  40      90 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*12                     03:52:02     3:06 min.
  41     179 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     03:52:02     3:06 min.
  42     946 RODRIGUEZ,PEDRO ANTO SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  03:52:02     3:06 min.
  43     902 ESQUER,Florian       ELITE  MARTIGUES SC               03:52:02     3:06 min.
  44     229 HERNANDEZ,Pol        SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:52:10     3:14 min.
  45     874 GARCIA,MARTIN        ELITE  GINESTAR                   03:52:10     3:14 min.
  46     878 GARCIA,ANTONIO       ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD  03:52:10     3:14 min.
  47     930 LE MESNAGER,Damien   ELITE  TEAM CICLYSTE AZURREN      03:52:18     3:22 min.
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  48     178 RAYA,Oriol           ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  03:52:23     3:27 min.
  49     867 MARZA,ALVARO         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  03:52:27     3:31 min.
  50     201 MIQUEL,PAU           SUB23  LIZARTE                    03:52:35     3:39 min.
  51     226 ROTA,RAUL            SUB23  LIZARTE                    03:52:36     3:40 min.
  52     141 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  GN6-INVERSE                03:52:36     3:40 min.
  53     903 KONSTANTINOV,Radosla ELITE  MARTIGUES SC               03:52:38     3:42 min.
  54      27 ORIOLA,JOSEP         ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  03:52:38     3:42 min.
  55     219 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES       03:52:48     3:52 min.
  56     916 OLIVARES,Victor      ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  03:52:49     3:53 min.
  57     126 GONZALEZ,JAVIER      ELITE  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  03:52:49     3:53 min.
  58     100 BARO,EDGAR           ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  03:52:49     3:53 min.
  59     809 SOARES,Reuben        SUB23  TEAM SMARTDRY              03:52:49     3:53 min.
  60     886 NICOLÁS,RAÚL         SUB23  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD  03:52:53     3:57 min.
  61     155 MARTIN,RICARD        SUB23  BARCELONA PISTA            03:53:13     4:17 min.
  62     861 PLA,ALFONSO          SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:53:16     4:20 min.
  63     913 BARKER,Felix         ELITE  NO EQUIP                   03:53:20     4:24 min.
  64     905 BLASCO,SERGIO        SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE        03:53:32     4:36 min.
  65     894 BERNARD,Tristan      SUB23  MARTIGUES SC               03:53:51     4:55 min.
  66     158 GONZALEZ,POL         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG  03:54:41     5:45 min.
  67      44 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:55:18     6:22 min.
  68      69 FURIOLI,GIULIO       ELITE  TEAM SMARTDRY              03:57:42     8:46 min.
  69     232 RAMON,DAVID          SUB23  GRUPPO FORZA CADENZA CLUB  03:58:39     9:43 min.
  70      83 MARTIN,Sergio        SUB23  MVK*12                     04:01:02    12:06 min.
  71      30 LOPEZ,CARLOS         SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  04:01:46    12:50 min.
  72      89 REYES,Daniel         ELITE  MVK*12                     04:01:46    12:50 min.
  73     806 A AQUILA,Nahuel      SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE        04:01:46    12:50 min.
  74     161 HERVAS,POL           SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM E.S  04:01:46    12:50 min.
  75     922 SANTOS,DANIEL        ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  04:01:46    12:50 min.

 Corredors classificats : 75

 Classificació de : SUB23 - SUB21
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     892 GUERRERO,Juan Esteba SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:48:56           mt.
   2     805 BELANDRIA,Juan       SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE       03:48:56           mt.
   3     163 RUIZ,ALEX            SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 03:49:10       14 seg.
   4     935 ROMAIN,Fayolle       SUB23  TEAM CICLYSTE AZURREN     03:49:29       33 seg.
   5     230 MARTORELL,ERIK       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 03:50:15     1:19 min.
   6     165 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS          03:50:15     1:19 min.
   7     162 ROBERT,FERRAN        SUB23  LIZARTE                   03:50:15     1:19 min.
   8     859 GINES,SERGIO         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:50:15     1:19 min.
   9     907 JUAN,MIGUEL          SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE       03:50:18     1:22 min.
  10     227 JAIME,ALEX           SUB23  LIZARTE                   03:51:08     2:12 min.
  11     906 GOMIZ,ALEJANDRO      SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE       03:51:22     2:26 min.
  12     881 MELLADO,DANIEL       SUB23  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD 03:52:02     3:06 min.
  13     943 INIESTA,ANTONIO      SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 03:52:02     3:06 min.
  14     924 CLAVERO,PABLO        SUB23  SUPERMERCADOS ALTOARAGON  03:52:02     3:06 min.
  15     933 MAXIME,Piris         SUB23  TEAM CICLYSTE AZURREN     03:52:02     3:06 min.
  16     800 GARCES,Diogo         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:52:02     3:06 min.
  17      34 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 03:52:02     3:06 min.
  18     860 LOPEZ DE ABETXUKO,AN SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:52:02     3:06 min.
  19     887 ARA,PABLO            SUB23  LIZARTE                   03:52:02     3:06 min.
  20     946 RODRIGUEZ,PEDRO ANTO SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 03:52:02     3:06 min.
  21     229 HERNANDEZ,Pol        SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:52:10     3:14 min.
  22     201 MIQUEL,PAU           SUB23  LIZARTE                   03:52:35     3:39 min.
  23     226 ROTA,RAUL            SUB23  LIZARTE                   03:52:36     3:40 min.
  24     219 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES      03:52:48     3:52 min.
  25     809 SOARES,Reuben        SUB23  TEAM SMARTDRY             03:52:49     3:53 min.
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  26     886 NICOLÁS,RAÚL         SUB23  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD 03:52:53     3:57 min.
  27     155 MARTIN,RICARD        SUB23  BARCELONA PISTA           03:53:13     4:17 min.
  28     861 PLA,ALFONSO          SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:53:16     4:20 min.
  29     905 BLASCO,SERGIO        SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE       03:53:32     4:36 min.
  30     894 BERNARD,Tristan      SUB23  MARTIGUES SC              03:53:51     4:55 min.
  31     158 GONZALEZ,POL         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG 03:54:41     5:45 min.
  32     232 RAMON,DAVID          SUB23  GRUPPO FORZA CADENZA CLUB 03:58:39     9:43 min.
  33      83 MARTIN,Sergio        SUB23  MVK*12                    04:01:02    12:06 min.
  34      30 LOPEZ,CARLOS         SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 04:01:46    12:50 min.
  35     806 A AQUILA,Nahuel      SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE       04:01:46    12:50 min.
  36     161 HERVAS,POL           SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM E.S 04:01:46    12:50 min.

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  TEAM CICLYSTE AZURREN          11:28:28        
    2  MUTUA LEVANTE - ALE            11:29:28  a    1:00 
    3  LIZARTE                        11:30:35  a    2:07 
    4  TEAM SMARTDRY                  11:31:10  a    2:42 
    5  CAJA RURAL - SEGUROSRGA        11:31:13  a    2:45 
    6  MARTIGUES SC                   11:32:09  a    3:41 
    7  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND      11:33:14  a    4:46 
    8  ELECTRO HIPER EUROPA RIST      11:34:40  a    6:12 
    9  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA      11:44:53  a   16:25 
   10  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC      11:46:26  a   17:58 

 Classificació de : Muntanya
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      1  ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK                   7 Pts
   2    932  MATTEO,Draperi       ELITE  TEAM CICLYSTE AZURREN         5 Pts
   3     72  BAKKER,Stephan       ELITE  TEAM SMARTDRY                 3 Pts
   4    162  ROBERT,FERRAN        SUB23  LIZARTE                       2 Pts
   5    800  GARCES,Diogo         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA       2 Pts
   6    893  AURYGNAC,Samy        ELITE  MARTIGUES SC                  1 Pts

 Classificació de : Metes Volants
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      1  ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK                   6 Pts
   2    908  ORTS,FELIPE          ELITE  MUTUA LEVANTE - ALE           3 Pts
   3    162  ROBERT,FERRAN        SUB23  LIZARTE                       2 Pts
   4    929  ISSIAKA,Cisse        ELITE  TEAM CICLYSTE AZURREN         2 Pts
   5    864  AMORES,JULIO ALBERTO ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST     1 Pts
   6    889  MARQUEZ,MARTI        ELITE  LIZARTE                       1 Pts


